
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

от 30 сентября 2016 года                                                                               № 52 

 

 

О внесении изменений в Регламент 

Совета Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

 

В целях усовершенствования работы системы органов местного 

самоуправления, руководствуясь Уставом Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан,  Совет Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Регламент Совета Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 08.12.2005 № 

21, следующее изменение: 

1.1. статью 13 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Глава Района, председатель Совета Района может иметь помощников, 

осуществляющих свою деятельность на общественных началах.» 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Заместитель Главы 

Камско-Устьинского 

муниципального района, 

заместитель председателя 

Совета Камско-Устьинского 

муниципального района                                                          Г.А. Габидуллин 


